

Кадровые вопросы Министерства здравоохранения и социального развития Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 августа 2014 года № 919

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:** назначить в Министерство здравоохранения и социального развития Республики К а з а х с т а н :

Каирбекову Салидат Зикеновну - первым вице-министром; Жакупову Светлану Кабыкеновну - вице-министром, освободив от ранее занимаемой должности;

Егемберды Ергали Куандыкулы - вице-министром, освободив от ранее занимаемой д о л ж н о с т и ;

Мусинова Серикбола Рахимкановича - вице-министром.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан